
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00

A  VC Steinfort 1 S

I II III IV V VI Punkte

9 18 10 17 12 6

202 8 5

12:21 7:11 12:21

20:23 20:23
0
9
20

1
10

4
11

5
12

7
13

8
19

Auszeit

4:7
8:14

Ende
18:40

B  VC Bissen 1 R

I II III IV V VI Punkte

21 7 8 15 32 69

25

╳
14
23

1
15
25

3
19

7
20

8
21

12
22 Auszeit

22:17

S
A
T
Z

2

Start
18:43

B  VC Bissen 1 S

I II III IV V VI Punkte

7 8 15 32 69 21

18

0
13

3
14

4
15

5
18

8 10 Auszeit

14:17
18:22

Ende
19:07

A  VC Steinfort 1 R

I II III IV V VI Punkte

6 9 18 10 17 8

25

╳
9

2
14

4
17

5
18

6
25

7
Auszeit

9:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:10

A  VC Steinfort 1 S

I II III IV V VI Punkte

9 18 10 17 8 6

262 5

16:19 16:19

24:24 24:24
0
11
26

1
12

4
15

5
16

7
18

8
23

Auszeit

1:6
18:22

Ende
19:37

B  VC Bissen 1 R

I II III IV V VI Punkte

21 7 8 15 32 69

24

╳
13
24

2
16

6
17

9
18

11
19

12
23

Auszeit

19:18
23:21

S
A
T
Z

4

Start
19:40

B  VC Bissen 1 S

I II III IV V VI Punkte

7 8 15 32 69 21

21

1
8
18

2
9
19

4
12
20

5
13
21

6
15

7
17 Auszeit

20:20

Ende
20:06

A  VC Steinfort 1 R

I II III IV V VI Punkte

6 9 18 10 17 8

257 2 5

6:7 11:14 11:14

13:1714:18 14:18
╳
7
13

1
8
14

3
9
16

4
10
22

5
11
25

6
12 Auszeit

12:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Division II Herren
Männer

A  VC Steinfort 1 vs. VC Bissen 1 B

Spiel 8 19.10.2025 18:00 Uhr

Centre Sportif Steinfort (Terrain
Central)

8421 Steinfort

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VC Steinfort 1 11/14

1 Bast, Nick X

2 Fetler, Ben X
5 Leytem, Chris X
6 Jemming, Bob X
7 Hoeijmakers, Jorg X

8 Heirens, Thierry X
9 Mollinger, Christophe X

10 Schmit, Laurent X
12 Dong, Alain X
17 Staudt, Daniel X

18 Rocha, Bernardo X

A  Libero

1 Bast, Nick X

A  Offizielle

T Haj Ismail, Mohamed

C

B  VC Bissen 1 7/14

7 Weis, Mathis X
8 Duch, Robin X

15 Jemming, Max X

21 Waterlot, Lars X
31 Nowack, Sammy X
32 Lomartire, Alessandro X
69 Schranz, Mik X

B  Libero

31 Nowack, Sammy X

B  Offizielle

T Tunchev, Petko

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  VC Steinfort 1 VC Bissen 1 B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 5 0 20 1 40 25 1 0 1
1 0 1 25 2 24 18 0 0 2
2 4 1 26 3 27 24 0 0 2
1 6 1 25 4 26 21 0 0 1

5

6 15 3 96 117 88 1 0 6
Start: 18:00 Ende: 20:06 Dauer: 2:06

Sieger: VC Steinfort 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lebigot, Sophia FR 1

2 b, x 2

Schr. Müller, Pauline
Assist. Galtet, Laura

Dokument erstellt: 19.10.2025 20:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


