

## **Division II Herren**

Lebigot, Sophia

FR

Müller, Pauline Assist. Galtet, Laura

Männer

(A) VC Steinfort 1 vs. VC Bissen 1 (B)

19.10.2025 18:00 Uhr

Centre Sportif Steinfort (Terrain Central) 8421 Steinfort



S Start 18:00 A VC Steinfort 1 S Ende 18:40 B VC Bissen 1 R S 18:43 B VC Bissen 1 S 19:07 A VC Steinfort 1 S 18:40 A VC Steinfort 1 S 18:40 A VC Steinfort 1 S 18:40 B VC Bissen 1 S 18:40 A VC Steinfort 1 S 18:40 A VC Stei	einfort 1	R
Aufschlagfolge Startaufstellung  Aufschlagfolge 9 18 10 17 12 6 21 7 8 15 32 69 21 6 9 18 10	V VI	Punkte
Startaufstellung T 9 18 10 17 12 6 20 8 5 5 1 20 20 21 7 8 15 32 69 21 7 8 15 32 69 21 7 8 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	17 8	25
Auswechsel-spieler   Spielstand		1231
20:23 20:23	6 7	
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8. 10 11 12 13 19 19 10 11 12 13 19 19 10 11 12 13 19 19 19 10 11 12 13 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19	6  / 29	Auszeit
runden 3. 7. 20 1 14:17 18:22 1 12:17 2 22:17 2 1 18:22 1 1 18:22 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1		9:13
Chart C	oinfort 1	R
Aufschlagfolge T TT TTT TV V VT Buokto T TT TTT TV TV TTT TV TV TTT TV	V VI	Punkte
Startaufstellung    Startaufstellung	17 8	T UTIKES
	(5)	725
Auswechsel-    Spielstand   Z   16:19     16:19     6:7   11:14     6:7   11	11:14	
24:24 24:24 13:17/14:18	14:18	
Aufschlag- 2. 6. 3. 7. 4 5 7 8 Auszeit 13 16 17 18 19 23 Auszeit 19:18 19 20 21 15 16 17 18 19 20 21 17 18 19 20 21 18 18 19 20 21 18 18 19 20 21 18 18 19 20 21 18 18 19 20 21 18 18 19 20 21 18 18 19 20 21 18 18 19 20 21 18 18 19 20 21 18 18 19 20 21 18 18 18 19 20 21 18 18 18 18 19 20 21 18 18 18 18 18 1	5 6 11 12	Auszeit
runden 3. 7. 26 1 1:6 24 1 1 1 1 1 1 20 20 20 20 20 1 20:20 13 14 16 22 1 20:20 1 20:2	29 T	12:17
Auszeit  Bemerkungen  Ergebnisse  18 Rocha, Bernardo	X 7 Wei X 8 © D X 15 Jem X 21 Wat X 31 Nov X 32 Lom X 69 Schi X X X 8 B Libe	s, Mathis X uch, Robin X ming, Max X erlot, Lars X vack, Sammy X nartire, Alessandro X ranz, Mik X ero
	<del>_</del>	
2 5 0 20 1 40 <b>25</b> 1 0 1 <b>A</b> Offizielle	(B) OHI	
1 0 1 <b>25</b> 2 24 18 0 0 2 2 4 1 <b>26</b> 3 27 24 0 0 2	T Tun	chev, Petko
1 6 1 25 4 26 21 0 0 1		
Start: 18:00   Ende: 20:06   Dauer: 2:06		
Start: 18:00   Ende: 20:06   Dauer: 2:06   Sieger: VC Steinfort 1 3:1		

Spiel 8